FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

1° Tempo: 2 x 3

Arbitro Principa

ANTONIO CARLOS

Competicao: FEMININO SUB 17 2025 Fase: 12 FASE Rodada: 3

RELATORIO DE JOGO

Resultado do Jogo

2° Tempo: 0 x 1

[BETIM|
Jogo: ARAGUARI ATLETICO CLUBE X (@f’ BETIM FUTEBOL (AMDH)

Data: 29/10/2025 Hora: 15:00:00 Local: ARENA DA BOLA

Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

ARAGUARI ATLETICO CLUBE 2 x 4 BETIM FUTEBOL (AMDH)

1 Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2

LUCIANA OLIVEIRA
ELEOTERIA RODRIGUES -

DAVID PEREIRA ALVES -

Arbitragem

Quarto Arbitro

JESSICA LORRANY DA

Quinto Arbitro

BARBOSA FRANCA - FMF EMF FMF SILVA - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 14:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 15:55 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 14:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 15:55 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 15:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 16:00 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 15:45 Acréscimo: 05:00 Término do 2° Tempo: 16:46 Acréscimo: 06:00

10 Dany
11 Thavyne
12 Safyra
14 Nicoli
17 Larissa
18 Giovana
Julia
Gabrielle
Kami

Julia

N g b~ wWwN

Isabelly

Substitutos

13 Ana Clara
15 Ester

16 Stephany
19 Kauanny
20 Laisa

21 Lavinia
22 Sophia
23 Giovanna
6 Jessica
8 Mayara
9 Mari

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

ARAGUARI ATLETICO CLUBE

Titulares

Daniela Oliveira Ramos
Thavyne Alves Dias

Safyra Cristina Alves Da Silva
Nicoly Vitoriadias Da Silva
Larissa Mendes Rocha
Giovana Malvar Dumont

Julia Ferreira De Macedo
Gabirielle Eliza Caetano Muniz
Kamilly Vitoria Alves Conrado
Julia Carvalho Silva (C)
Isabelly Santana Bonifacio

Ana Clara Freitas Veloso

Ester Santos Ferreira
Stephany Rayca Souza Cirino
Kauanny Carolina R. Da Silva
Laisa Maria M. Roselli-cruz
Lavinia Sa Silva Santos
Sophia Miranda L. Souza Pinto
Giovanna Pereira Reis
Jessica Victoria R. Da Silva
Mayara Pereira Costa

Mariany Vitoria De O. Correia

Comissao Técnica
Daniela Lucia Nogueira
Fabiana Evangelista De Oliveira

Denis William Liberio Rodrigues

Luciano Augusto Coelho

Relacao de Jogadores

884698
931894
925855
932101
793297
885092
928105
885095
885389
884699
939602

885106
929096
884548
933284
939808
939810
887089
929894
849608
931917
931879

Ne
1

10
11

2
3
4
5
6
7
8
9

12
13
14

16
17
18

20
21
22

Velasco
Helena
Isabelle
Ana
Lara
Sophia
Bia
Anny
Agatha
Emilly
Paola

Dandara
Alice
Thaliane
Alice
Isabela
Carol
Rafa
Karen
Yasmim
Sther
Bianca

BETIM FUTEBOL (AMDH)

Titulares

Ana Laura Velasco Borges 827843
Helena Carvalho Pena 938819
Isabelle Brito Da Cruz 857617
Ana Laura Barreto Dos Santos 888511
Lara Vitoria Rodrigues Ferreira 938825
Sophia Cleto De Souza (C) 939212
Beatriz Ribeiro Flores 888815
Anny Gabrielly De S. J. Menezes 820126
Agatha Gabrielly R. De Sousa 857395
Emilly Eduarda Silva 939210
Eduarda Paola Nunes Sales 938906
Dandara Lorelay Martins Portilho 939693
Alice Vitoria Moreira Coelho 940042
Thaliane Cardoso Neves 939563
Alice Gregorio De Almeida 939216
Isabela Medeiros Evangelista 938881
Caroline Vitoria Moreira Almeida

Rafaela Lima Goncalves 939010
Karen Gabrielle Goncalves Silva 939013
Yasmim Mariano S. De Oliveira 888733
Sther Vitoriano Calixto Nabe 939002
Bianca Marques Fosse 939214
Maria Vitoria Silva Goncalves 940023

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissao Técnica

Wesley Teixeira Pinto De Carvalho
Wesley Vaz Scarabelli

Sidnei De Lima
Raphael Avila Alves
Barbara De Souza



Tempo
05:00

07:00
10:00
32:00
34:00
26:00

Gols
Nome do Jogador
Agatha Gabrielly Rodrigues De Sousa

Eduarda Paola Nunes Sales

Equipe
BETIM FUTEBOL (AMDH)
BETIM FUTEBOL (AMDH)

1T/2T N° Tipo
1T 7 NR
1T 9 NR
1T 11 NR Isabel
1T 17 NR Lariss
1T 11 NR
2T 7 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Tempo
20:00

27:00

Tempo

le Brito Da Cruz

a Mendes Rocha

Thavyne Alves Dias
Agatha Gabrielly Rodrigues De Sousa

Cartoes Amarelos

1T/2T N° Nome do Jogador
2T 17 Larissa Mendes Rocha
- praticar uma falta ou agédo temeraria;
2T 5 Julia Carvalho Silva

1T/2T N°

- praticar uma falta ou agédo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Tempo

1T/2T

Fungcao Nome

Ocorréncias / Observagoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

acréscimos atendimento a atletas supostamente lesionadas e substituicdes, e parada pra hidratagéo.

Relatério do Assistente

BETIM FUTEBOL (AMDH)
ARAGUARI ATLETICO CLUBE
ARAGUARI ATLETICO CLUBE
BETIM FUTEBOL (AMDH)

Equipe
ARAGUARI ATLETICO CLUBE

ARAGUARI ATLETICO CLUBE

Equipe

Equipe

Tempo

12:00
12:00
16:00
24:00
32:00
32:00
38:00
38:00
38:00
39:00
39:00
39:00

1T/2T

INT
INT
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T

Equipe
BETIM FUTEBOL (AMDH)
ARAGUARI ATLETICO CLUBE
BETIM FUTEBOL (AMDH)
BETIM FUTEBOL (AMDH)
ARAGUARI ATLETICO CLUBE
BETIM FUTEBOL (AMDH)
ARAGUARI ATLETICO CLUBE
ARAGUARI ATLETICO CLUBE
BETIM FUTEBOL (AMDH)
BETIM FUTEBOL (AMDH)
BETIM FUTEBOL (AMDH)
ARAGUARI ATLETICO CLUBE
ARAGUARI ATLETICO CLUBE
ARAGUARI ATLETICO CLUBE

Substituicoes
Entrou

22 - Bianca Marques Fosse

9 - Mariany Vitoria De Oliveira Correia
16 - Isabela Medeiros Evangelista

19 - Karen Gabrielle Goncalves Silva

8 - Mayara Pereira Costa

20 - Yasmim Mariano Soares De Oliveira
15 - Ester Santos Ferreira

13 - Ana Clara Freitas Veloso

17 - Caroline Vitoria Moreira Almeida

18 - Rafaela Lima Goncalves

13 - Alice Vitoria Moreira Coelho

16 - Stephany Rayca Souza Cirino

22 - Sophia Miranda Lourenco Souza Pinto

19 - Kauanny Carolina Rodrigues Da Silva

Saiu
2 - Ana Laura Barreto Dos Santos
7 - Isabelly Santana Bonifacio

8 - Emilly Eduarda Silva

6 - Anny Gabrielly De Sousa Jovencio Menezes

10 - Daniela Oliveira Ramos

5 - Beatriz Ribeiro Flores

11 - Thavyne Alves Dias

5 - Julia Carvalho Silva

11 - Isabelle Brito Da Cruz

9 - Eduarda Paola Nunes Sales

7 - Agatha Gabrielly Rodrigues De Sousa
8 - Mayara Pereira Costa

17 - Larissa Mendes Rocha

14 - Nicoly Vitoriadias Da Silva



