

Competição: FEMININO SUB 17 2025 Fase: 1ª FASE

ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE





BETIM FUTEBOL (AMDH)

Rodada: 3

**Data:** 29/10/2025 **Hora:** 15:00:00 **Local:** ARENA DA BOLA

Resultado do Jogo

1º Tempo: 2 x 3 2º Tempo: 0 x 1 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE 2 x 4 BETIM FUTEBOL (AMDH)

	Arbitragem							
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro				
ANTONIO CARLOS BARBOSA FRANCA - FMF	LUCIANA OLIVEIRA ELEOTERIA RODRIGUES - FMF	DAVID PEREIRA ALVES - FMF	JESSICA LORRANY DA SILVA - FMF	-				

	Cronologia								
		1º Tem <sub>l</sub>	ро				2º Tem	ро	
Entrada do	Mandante:	14:50	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	15:55	Atraso:	00:00
Entrada do	Visitante:	14:50	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	15:55	Atraso:	00:00
Início do	1º Tempo:	15:00	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	16:00	Atraso:	00:00
Término do	1º Tempo:	15:45	Acréscimo:	05:00		Término do 2º Tempo:	16:46	Acréscimo:	06:00

## Relação de Jogadores

				Relação		
		ARA	GUARI ATLÉTICO CLUBE			
			Titulares			
N°	Apelido	)	Nome Completo	CBF		
10	Dany		Daniela Oliveira Ramos	884698		
11	Thavyne		Thavyne Alves Dias	931894		
12	Safyra		Safyra Cristina Alves Da Silva	925855		
14	Nicoli		Nicoly Vitoriadias Da Silva	932101		
17	Larissa		Larissa Mendes Rocha	793297		
18	Giovana		Giovana Malvar Dumont	885092		
2	Julia		Julia Ferreira De Macedo	928105		
3	Gabrielle		Gabrielle Eliza Caetano Muniz	885095		
4	Kami		Kamilly Vitoria Alves Conrado	885389		
5	Julia		Julia Carvalho Silva (C)	884699		
7	Isabelly		Isabelly Santana Bonifacio	939602		
			Substitutos			
13	Ana Clara		Ana Clara Freitas Veloso	885106		
15	Ester	Ester Santos Ferreira		929096		
16	Stephany		Stephany Rayca Souza Cirino	884548		
19	Kauanny		Kauanny Carolina R. Da Silva	933284		
20	Laisa	Laisa Maria M. Roselli-cruz		939808		
21	Lavinia		Lavinia Sa Silva Santos	939810		
22	Sophia		Sophia Miranda L. Souza Pinto	887089		
23	Giovanna		Giovanna Pereira Reis	929894		
6	Jessica		Jessica Victoria R. Da Silva	849608		
8	Mayara		Mayara Pereira Costa	931917		
9	Mari		Mariany Vitoria De O. Correia	931879		
			Comissão Técnica			
	Técnico:	Daniel	a Lucia Nogueira			
		Fabian	a Evangelista De Oliveira			
P	Médico: reparador Físico:	Denis	William Liberio Rodrigues			
F	Massagista:	Dellis	William Liberio Roungues			
P		Lucian	ano Augusto Coelho			

			Titulares	
<b>1</b> º	Apelido		Nome Completo	CBF
1	Velasco		Ana Laura Velasco Borges	827843
10	Helena		Helena Carvalho Pena	938819
11	Isabelle		Isabelle Brito Da Cruz	857617
2	Ana		Ana Laura Barreto Dos Santos	888511
3	Lara		Lara Vitoria Rodrigues Ferreira	938825
4	Sophia		Sophia Cleto De Souza (C)	939212
5	Bia		Beatriz Ribeiro Flores	888815
6	Anny		Anny Gabrielly De S. J. Menezes	820126
7	Agatha		Agatha Gabrielly R. De Sousa	857395
8	Emilly		Emilly Eduarda Silva	939210
9	Paola		Eduarda Paola Nunes Sales	938906
			Substitutos	
12	2 Dandara		Dandara Lorelay Martins Portilho	939693
13	Alice		Alice Vitoria Moreira Coelho	940042
14	Thaliane		Thaliane Cardoso Neves	939563
15	Alice		Alice Gregorio De Almeida	939216
16	Isabela		Isabela Medeiros Evangelista	938881
17	Carol		Caroline Vitoria Moreira Almeida	
18	Rafa		Rafaela Lima Goncalves	939010
19	Karen		Karen Gabrielle Goncalves Silva	939013
20	Yasmim		Yasmim Mariano S. De Oliveira	888733
21	Sther		Sther Vitoriano Calixto Nabe	939002
22	Bianca		Bianca Marques Fosse	939214
23			Maria Vitoria Silva Goncalves	940023
			Comissão Técnica	
			Teixeira Pinto De Carvalho	
	Auxiliar Técnico:	Wesley	Vaz Scarabelli	
P	Médico: reparador Físico:	Sidnei	De Lima	
	oparador i isido.	Jidi ici	DO LINIA	

Massagista: Raphael Avila Alves
Prep. de Goleiros: Barbara De Souza

**BETIM FUTEBOL (AMDH)** 



	Gols						
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe		
05:00	1T	7	NR	Agatha Gabrielly Rodrigues De Sousa	BETIM FUTEBOL (AMDH)		
07:00	1T	9	NR	Eduarda Paola Nunes Sales	BETIM FUTEBOL (AMDH)		
10:00	1T	11	NR	Isabelle Brito Da Cruz	BETIM FUTEBOL (AMDH)		
32:00	1T	17	NR	Larissa Mendes Rocha	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE		
34:00	1T	11	NR	Thavyne Alves Dias	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE		
26:00	2T	7	NR	Agatha Gabrielly Rodrigues De Sousa	BETIM FUTEBOL (AMDH)		

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos							
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			
20:00	2T	17	Larissa Mendes Rocha - praticar uma falta ou ação temerária;	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE			
27:00	2T	5	Julia Carvalho Silva - praticar uma falta ou ação temerária;	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE			
Cartões Vermelhos							
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

## Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

## Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

acréscimos atendimento a atletas supostamente lesionadas e substituições, e parada pra hidratação.

## Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	BETIM FUTEBOL (AMDH)	22 - Bianca Marques Fosse	2 - Ana Laura Barreto Dos Santos
	INT	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE	9 - Mariany Vitoria De Oliveira Correia	7 - Isabelly Santana Bonifacio
12:00	2T	BETIM FUTEBOL (AMDH)	16 - Isabela Medeiros Evangelista	8 - Emilly Eduarda Silva
12:00	2T	BETIM FUTEBOL (AMDH)	19 - Karen Gabrielle Goncalves Silva	6 - Anny Gabrielly De Sousa Jovencio Menezes
16:00	2T	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE	8 - Mayara Pereira Costa	10 - Daniela Oliveira Ramos
24:00	2T	BETIM FUTEBOL (AMDH)	20 - Yasmim Mariano Soares De Oliveira	5 - Beatriz Ribeiro Flores
32:00	2T	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE	15 - Ester Santos Ferreira	11 - Thavyne Alves Dias
32:00	2T	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE	13 - Ana Clara Freitas Veloso	5 - Julia Carvalho Silva
38:00	2T	BETIM FUTEBOL (AMDH)	17 - Caroline Vitoria Moreira Almeida	11 - Isabelle Brito Da Cruz
38:00	2T	BETIM FUTEBOL (AMDH)	18 - Rafaela Lima Goncalves	9 - Eduarda Paola Nunes Sales
38:00	2T	BETIM FUTEBOL (AMDH)	13 - Alice Vitoria Moreira Coelho	7 - Agatha Gabrielly Rodrigues De Sousa
39:00	2T	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE	16 - Stephany Rayca Souza Cirino	8 - Mayara Pereira Costa
39:00	2T	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE	22 - Sophia Miranda Lourenco Souza Pinto	17 - Larissa Mendes Rocha
39:00	2T	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE	19 - Kauanny Carolina Rodrigues Da Silva	14 - Nicoly Vitoriadias Da Silva

